ROLINE Easy20pen Kabelkanal, Untertischmontage,
schwarz, 85,8 cm

Artikelnummer 17.03.1307 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 17.03.1307

EAN (Einzelstuck) 7630049635197

-

2-Level Height Adjustment

Lo bl eilfersnl cobles and power siips

Dieser ROLINE Easy20pen Kabelkanal erméglicht ein ordentliches
Kabelmanagement mit einfachem Zugang zu den Kabeln und verfugt uber zwei
verstellbare Hohen, um verschiedene Kabel und Gerate unterzubringen. Er ist fur
eine effiziente Organisation des Arbeitsplatzes konzipiert.

* Leicht zu 6ffnende (Easy to open) Kabelwanne: fur bequemen Zugang zu allen Kabeln und
Steckdosenleisten

* Einfacher Einbau

* Ausreichend Platz fur Steckdosenleisten, Netzwerk- und Computerkabel

» Zwei verstellbare Hohen fur die Unterbringung verschiedener Kabel und Gerate

* Max. Belastung: 5 kg

* Farbe: schwarz

* Abmessungen: 858 x 182 x 118 mm

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe EDV-Mobel
Produkttyp Kabelfihrungssystem
Farbe schwarz

Lange 85.8 cm

Lieferumfang 2x Kabelkanal a 449 x 182 x 118 mm



Materialgruppe
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

ABS
118 mm
182 mm
858 mm
675 g
100 mm
160 mm
430 mm

0.74 kg



