## ROLINE Easy2Open Kabelkanal, Untertischmontage, schwarz, 85,8 cm

Artikelnummer 17.03.1307

ROLINE

Hersteller-Art.-Nr. 17.03.1307

**EAN (Einzelstück)** 7630049635197



Hersteller





Dieser ROLINE Easy2Open Kabelkanal ermöglicht ein ordentliches Kabelmanagement mit einfachem Zugang zu den Kabeln und verfügt über zwei verstellbare Höhen, um verschiedene Kabel und Geräte unterzubringen. Er ist für eine effiziente Organisation des Arbeitsplatzes konzipiert.

- Leicht zu öffnende (Easy to open) Kabelwanne: für bequemen Zugang zu allen Kabeln und Steckdosenleisten
- Einfacher Einbau
- Ausreichend Platz für Steckdosenleisten, Netzwerk- und Computerkabel
- Zwei verstellbare Höhen für die Unterbringung verschiedener Kabel und Geräte
- Max. Belastung: 5 kg
- Farbe: schwarz
- Abmessungen: 858 x 182 x 118 mm

Technische Daten		
Hersteller	ROLINE	
Produktgruppe	EDV-Möbel	
Produkttyp	Kabelführungssystem	
Farbe	schwarz	
Länge	85.8 cm	
Lieferumfang	2x Kabelkanal à 449 x 182 x 118 mm	

Materialgruppe	ABS
Höhe	118 mm
Breite	182 mm
Tiefe	858 mm
Gewicht	675 g
Verpackungshöhe	100 mm
Verpackungsbreite	160 mm
Verpackungstiefe	430 mm
Paketgewicht	0.74 kg